
                                 令和 5 年 7 月吉日 

 

関 係 各 位  

 

第３７回甲府昭和高等学校同窓会実行委員会 

                        実⾏委員⻑  花形 政樹 

 

 

第３７回甲府昭和高等学校同窓会ホームページへのバナー広告協賛について（お願い） 

 

 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より「山梨県立甲府昭和高等学校」の教育振興並びに本同窓会の発展のため、格別

のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年の第３７回甲府昭和高等学校同窓会は、令和５年１１月２３日（木・祝）に

アピオ甲府（昭和町⻄条）にて開催いたします。今回は私ども甲府昭和高等学校第４期生

が担当となり、総会及び懇親会に向けて準備をしているところでございます。 

現在、各界から篤志を募っているところでありますが、同窓会ホームページにバナー広

告を設け、各協賛者様のウエブサイトや SNS と連携させ広告効果を高めてまいりますの

で、貴社におかれましても、是非ともご協賛いただけますようお願い申し上げます。 

お申し込みにつきましては、別紙要領をご確認いただきお申し込みいただきますようお

願いします。ご不明な点がございましたら、問い合わせ先の担当までご連絡ください。 

昨今の厳しい経済情勢のなか、大変恐縮に存じますが、何卒趣旨ご賢察のうえご支援賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

■第３７回甲府昭和高等学校同窓会実行委員会事務局 

委員⻑：花形 政樹 

委 員：⼾澤 一幸  鷹野 幸仁  髙野  徹  飯塚 奈津子 

大坪 愼代  高橋 真由美  山土井 美佐 


